INDEX.

- Auelli alas quid sit. 137. a,
 Auertere faciem est iram ostendere. 298. a
 Auertere dexteram quid sit. 264. b
 Augusti vocabantur Imperatores Romani. 3. a
 Augusti Cæsaris sigillum. 212. a
 Augusti Octauiani sigillum. 15. b
 Augusto Octauiano imperante natus est Christus. 47. a
 Augustini opinio circa antipodes. 24. b
 Augustini sententia de Petro à Paulo reprehensio explicatur. 12. a
 Audire sumitur pro obtemperare. 72. b
 Aulicorum mores. 40. a
 Aula Regum non est locus aptus orationi. 128. a
 Aula Regum describitur. 128. a
 Aurum obrizum quid sit. 189. b
 Aurum sumitur pro oleo. 44. a, 291. a
 Aurum sumitur pro aeris nitore. 44. a
 Aurum sumitur pro sapientia. 291. a
 Auri periculum. 62. a
 Auari colunt aurum pro Deo. 62. a
 Auarorum insima conditio. 62. a
 Austra venti natura. 144. b
 Auster sumitur pro charitate. 193. b
 Auus appellatur pater. 113. a
 Azarias idem est quod auxilium dñi. 13. a
B,
 Babylon euersa fuit à Cyro & Dario. 100. a,
 Babylon ciuitas ædificata fuit à Simiramide. 3. a,
 Babylon ciuitas fuit à nepotibus ædificata. 3. b, 107. a
 Babylon fuit caput regni Chaldeorū. 3. b
 Babylon mundus est. 3. b
 Babylonis & Babylonie discrimen. 3. a
 Babylonis primus rex fuit Nenrod. 3. a
 Babylonis regnum fuit primum. 3. a
 Babylonis situs & celebritas. 3. b
 Babylonis euersio per Cyrum. 3. b
 Babylonie Ægypti diuersa est à Babylonie Chaldaæ. 4. a
 Babylonie Ægypti vocatur Cairo. 4. a
 Babylonij victoriæ voluntate Dei consecuti sunt. 5. b
 Babylonij nomina Hebræa detestabantur. 11. a
 Babylonicum regnum significatum fuit per caput aureum. 44. a
 Babylonicum & Persicum regnum in unum coierunt. 169. b
 Babel idem est quod confusio. 3. a
 Balthasar fuit à Deo punitus propter vanâ Dei. 8. a
 Balthasar idem est quod scrutator thesauri. 13. a
 Balthasar deriuatio. 121. b
 Balthasar vocabatur idolum Nabuchodonosoris. 99. b
 Balsasar fuit nepos Nabuchodonosoris. 112. b
 Balsare regnante fuit euersa Babylon. 112. b
- Balsafaris conuiuum. 112. b,
 Balsafaris impietas. 112. b,
 Balsafaris deriuatio. 121. b,
 Baptizatus est Christus. 96. a,
 Balsami natura. 213. b,
 Baptista est vox domini. 154. a,
 Beth litera quid significet. 20. a,
 Benedicere quid sit. 36. b, 79. b
 Benedicere variè dicitur. 36. b, 79. b
 Benedictio Iacobi incepit à cœlo, benedictio Ezau à terra. 37. a,
 Benedicere sumitur pro laudare. 37. a,
 Beneficentia res est diuina. 211. a,
 Beati in diuina essentia optimè res vivident. 59. a,
 Bethlehem laus. 63. b,
 Beatis cur gentes adorabant.